Комитет образования администрации

г. Котовска Тамбовской области

ПРИКАЗ

   05.04.2022                                  г. Котовск                                             № 124

О проведении муниципального этапа регионального конкурса на лучшую

воспитательную практику среди образовательных организаций Тамбовской

области «Ориентиры воспитания»

 Во исполнение приказа управления образования и науки  Тамбовской

области от 29.03.2022 года № 758 «О проведении регионального конкурса на

лучшую воспитательную практику среди образовательных организаций

Тамбовской области «Ориентиры воспитания», в целях выявления и

тиражирования лучших воспитательных практик, распространения

инновационного опыта педагогических коллективов, ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Провести муниципальный этап регионального конкурса на лучшую

воспитательную практику среди образовательных организаций Тамбовской

области «Ориентиры воспитания» (далее - Конкурс) в соответствии с

положением, утвержденным приказом управления образования и науки

Тамбовской области от 29.03.2022 года № 758 «О проведении регионального

конкурса на лучшую воспитательную практику среди образовательных

организаций Тамбовской области «Ориентиры воспитания».

2.Утвердить состав жюри Конкурса (Приложение №1).

3. Руководителям образовательных учреждений города:

3.1.Обеспечить участие работников образовательных учреждений в

Конкурсе с 11 апреля по 05 мая 2022 года.

3.2.Направить конкурсные материалы по электронной почте

subbotina@g41.tambov.gov.ru до 06 мая 2022 года.

4.Контроль за исполнением приказа возложить на Е.П.Субботину,

консультанта комитета образования администрации города.

Председатель комитета

образования                                                                                     Е.В. Шмырева

 Приложение №1

УТВЕРЖДЕН

приказом комитета  образования

от 05.04.2022  №  124

Состав  Жюри Конкурса

Самородова Елена Борисовна заместитель председателя комитета

образования администрации города

Субботина Елена Павловна консультант комитета образования

администрации города

Попова Мария Викторовна методист МКУ «Информационно-

методический центр»